
        

 

 

Via Duomo, 74121 Taranto (Italia) 
Tel. (+39) 099 372382  •  fax (+39) 099 7340595 
bruno.notarnicola@uniba.it  •  egidio.naio@uniba.it 
direzione.dipartimentojonico@uniba.it 

 

  

 

Decreto n. 137/2018 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

 

Visto  lo Statuto dell'Università degli Sudi di Bari Aldo Moro emanato 

con D. R. n. 2959 del 14 giugno 2012; 

 

Vista il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e 

didattica integrativa per affidamento o per contratti ai sensi 

dell’art. 23, legge n. 240/2010, emanato con D.R. n. 295 del 23 

gennaio 2013; 

 

Visto l’avviso di vacanza n. I del 21 maggio emanato con D.D. n. 

48/2018; 

 

Vista  la delibera del Consiglio del Dipartimento Jonico del 15 giugno; 

 

DECRETA 

 

di attribuire l’insegnamento di Diritto Civile e dello sviluppo sostenibile IUS/01 – 6 

CFU presso il Corso di laurea Scienze e Gestione delle attività Marittime (SGAM) 

per l’a.a. 2018/2019, per affidamento a titolo oneroso, ai sensi della legge n. 

240/2010, del D. R. n. 7546 del 27 dicembre 2011 e del D.R. n. 265/2013 alla 

Prof.ssa Laura Tafaro, associato presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro. 

 

Taranto, 10 settembre 2018 

Il Direttore 

Prof. Bruno Notarnicola  

 

                                                                     

mailto:bruno.notarnicola@uniba.it
mailto:direzione.dipartimentojonico@uniba.it

